（学校用）
公設庄内青果物地方卸売市場 見学申請書
令和　　年　　月　　日
公設庄内青果物地方卸売市場管理事務所長　様
　下記のとおり公設庄内青果物地方卸売市場の見学を申請します。

申請者　　住    所
学 校 名
校 長 名
	見　学　日　時
	令和 　  年  　 月  　 日（   曜日）
午前 ・　午後  　時　 分　～　午前 ・　午後  　時　 分

	見　学　者　数
	生徒　　　　　名　（　第　　　学年　・　　　クラス）、　引率　　　　名
引 率 者 名：
（クラス別人数：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連　絡　先　氏　名
連 絡 先 電 話

Ｆ 　Ａ 　Ｘ
	       　　　―           ―
      　　 　―           ―

	備　　　　　　考

（要望事項等）

☆　見学当日、到着しましたら管理事務所にお寄りください。
☆　場内で発生した事故等についての責任は負いません。

☆　見学の様子はFacebook、HP等へ写真を掲載します。了承いただけない場合は
お知らせ下さい。
公設庄内青果物地方卸売市場管理事務所
電話　０２３５－６６－４１４１　　　ＦＡＸ　０２３５－６６－４１４０